
امام صادق (علیه السلام)
مردى نزد پیامبر صلى االله علیه و آله آمد و گفت: هرگز کودکى را 
نبوسیده ام. چون آن مرد رفت، پیامبر خدا صلى االله علیه و آله فرمود: «این 

مرد نزد من، از دوزخیان است». 

امام على (علیه السلام)  
برترین عبادت، بیدار ماندن دیدگان به یاد خداوند سبحان است. 
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یک وال در ساحل سوماترا اندونزى

مریم یادگارى / گروه ایران
   Maryam.yadegari@yahoo.com

معاون برنامه ریزى و توسعه 
سرمایه انسانى شهردارى 
اصفهان، بیشترین نرخ سفر 
در اصفهان را با خودروى شخصى عنوان کرد و با بیان اینکه 50 درصد مردم 
از خودروى شخصى استفاده مى کنند، گفت:4درصد مردم از دوچرخه، 
15 درصد از اتوبوس بى آرتى، 5 درصد از اتوبوس معمولى، 12,5 درصد از 
تاکسى و 14 درصد از موتورسیکلت براى مسافرت هاى درون شهرى خود 
استفاده مى کنند.به گزارش اداره ارتباطات رسانه اى شهردارى اصفهان، 
علیرضا صادقیان در چهلمین نشست از «سلسله نشست هاى سه شنبه ها با 
رسانه»، با بیان اینکه معاونت برنامه ریزى و توسعه سرمایه انسانى شهردارى 
اصفهان یکى از معاونت هاى جوان شهردارى است که طى سال هاى 87 و 88 
تأسیس شد، اظهار کرد: این معاونت وظیفه تدوین فرآیندها در شهردارى را 
براى دستیابى به اهداف مدیریت شهرى برعهده دارد.وى ادامه داد: اداره کل 
سرمایه انسانى، اداره کل بودجه، اداره کل تحول، مدیریت پژوهش، مدیریت 
هماهنگى امور مناطق و سازمان ها و سازمان فناورى اطلاعات شهردارى 
اصفهان بخش هاى مختلف این معاونت را شامل مى شود.معاون برنامه ریزى 
و توسعه سرمایه انسانى شهردارى اصفهان، با بیان اینکه رویکردها در معاونت 
برنامه ریزى پرداختن به امور علمى به جاى اجرایى است، افزود: مطالعات و 
اقدامات علمى در این معاونت نشان دهنده افزایش سن جمعیت در شهر 
اصفهان است؛ از همین رو باید برنامه ها نیز با تغییرات رویکردى مواجه باشد. 
وى با اشاره به اینکه جمعیت دو میلیون نفرى شهر اصفهان به سوى پیر شدن 
رفته است، گفت: میزان زاد و ولد در اصفهان کاهش داشته و از طرفى میزان 
امید به زندگى بیشتر مى شود؛ در نتیجه رشد جمعیت کم شده و پیش بینى 
مى شود تا سال 1430 رشد جمعیت در شهر اصفهان به کمتر از یک درصد 
برسد. صادقیان، سن امید به زندگى در شهر اصفهان را 76 سال دانست و 
گفت: بیشترین جمعیت شهرى اصفهان در منطقه هشت با 241 هزار ساکن 
و کمترین آن ها در منطقه 11 با 58 هزار و 700 نفر متمرکز شده است. وى 
متوسط اعضاى یک خانوار در شهر اصفهان را 3,2 نفر عنوان کرد و افزود: 
620 هزار خانوار در شهر اصفهان سکونت دارند. درصد باسوادى جمعیت 
شهر به 93 درصد رسیده است. همچنین میانگین سنى شهروندان اصفهانى 

33 سال است.

معاون برنامه ریزى و توسعه سرمایه انسانى شهردارى اصفهان:

50 درصد مردم اصفهان از خودروى شخصى
استفاده مى کنند
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تصویر روز

خدایا این بنزین ارزون رو از ما نگیر!
قیمت بالاى سوخت در کشورهاى همسایه که قیمت آن گاه تا 15 برابربیشتر از ایران است، 
هم چنان قاچاق بنزین و گازوئیل را یک تجارت میلیاردى جذاب براى قاچاقچیان نگه داشته 

است. مهدى عزیزى با انتشار کارتونى در خبرآنلاین به این موضوع پرداخت.  EPA : عکس   

پنجشنبه | 18 مهر 1398  |  سال بیست و نهم
 شماره  6077 | 10 اکتبر 2019 |  11 صفر 1441 
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مدیرعامل شرکت 
گاز استان اردبیل 
از نشت یابى بیش 
از 3292 کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه توزیع گاز این 

شرکت در شش ماهه نخست سال 98 خبر داد.
سردار اسماعیلى هدف از انجام عملیات نشت یابى را 
شناسایى و ثبت نقاطى دانست که نشتى گاز دارند و افزود: 
پس از شناسایى موارد نشتى، توسط تیم هاى نشت یابى، 
موارد نشتى و مخاطره آمیز در اسرع وقت به بهره بردارى 
ناحیه گازرسانى اعلام و واحدهاى مربوطه در سریع ترین 

زمان ممکن نسبت به رفع نشتى اقدام مى کنند. وى با توجه 
به لزوم تداوم خدمات گازرسانى و تأمین مستمر گاز طبیعى 
براى مشترکان این مهم را منوط به شناسایى و کنترل نقاط 
مخاطره آمیز و رفع هرگونه نشتى هاى موردى و احتمالى 
برشمرد، گفت: در شش ماهه نخست امسال، بیش از 
3292 کیلومتر شبکه توزیع مورد نشت یابى قرار گرفته 
است. وى در پایان توصیه کرد: به منظور حصول اطمینان 
از عدم وجود نشت گاز، لازم است مشترکان گاز خانگى 
سیستم هاى لوله کشى گاز داخلى منازل خود را حداقل 

شش ماه یک بار با کف صابون نشت یابى کنند.

در جلسه شوراى 
تعیین حرایم 
معاونت میراث 
فرهنگى وزارت خانه متبوع عرصه و حریم بناهاى تاریخى عرصه 
و حریم هفت اثر استان مرکزى تعیین شد. محسن کریمى، در 
تکمیل این خبر گفت: در جلسه شوراى تعیین حرایم معاونت 
میراث فرهنگى وزارت خانه متبوع عرصه و حریم بناهاى 
تاریخى بقعه ابوالعلى تفرش به همراه درخت چنار کهنسال این 
بقعه، خانه تاریخى اجلال در شهرستان تفرش، آب انبار میرزا 
حسین عاملى و تکیه خلیل جهان بیگ ساوه، همچنین امام زاده 

سیداسحاق و آب انبار سید اسحاق شهرستان ساوه مربوط 
به دوره هاى سلجوقى تا قاجار مطرح و مصوب شد. وى اظهار 
داشت: محدوده عرصه و حریم این آثار تاریخى پس از بررسى هاى 
کارشناسى میدانى در کمیته هاى تخصصى مصوب شده است. 
وى خاطرنشان کرد: تعیین عرصه و حریم آثار تاریخى، تضمینى 
براى حفاظت هر چه بهتر از این آثار ارزشمند است. وى افزود: 
این مصوبه با هدف پیشگیرى از تهدیدات احتمالى و جلوگیرى 
از هرگونه دخل و تصرف هاى در محدوده آثار باستانى و داشتن 
توان بازدارندگى حقوقى، طى چند پروژه پژوهشى اقدام به تعیین 

عرصه و پیشنهاد حریم براى این آثار با ارزش بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان اردبیل خبر داد: 

نشت یابى 3292 کیلومتر از خطوط توزیع گاز استان
معاون میراث فرهنگى استان مرکزى:

عرصه 6 اثر تاریخى و یک اثر طبیعى مصوب شد

میراث فرهنگىانرژى

اردبیل/مینا مرادزاده
khabaryaz@gmail.com

اراك/ رضوان داودى جم
News.arak93 @ gmail.com

شهردارى فولادشهر به استناد مصوبات شوراى اسلامى شهر در نظر دارد نسبت به فروش اموال و 
اجاره املاك خود به شرح ذیل با قیمت پایه کارشناسى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت ا طلاع 
از شرایط و دریافت اسناد و بازدید حداکثر تا روز شنبه مورخ 98/8/11 به قسمت امور قراردادهاى شهردارى 

فولادشهر مراجعه نمایند. 
1- مزایده فروش 5 دستگاه ادوات مستهلک و اسقاطى (شامل 4 دستگاه اتاق مکانیزه حمل زباله و 1 دستگاه تریلر 

قایقى کمپرسى
2- تجدید مزایده اجاره یک واحد تجارى واقع در محله ب 1 بازار شهر و روستا 

3- تجدید مزایده اجاره سالن چند منظوره ورزشى شهید کشیرى واقع در محله ب 5 (ایت ا... کاشانى) 

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم 
مى رساند با توجه به اینکه در جلسه اول 
تعداد حاضرین به حد نصاب قانونى نرسید 
10 صبح روز  جلسه مجمع راس ساعت 
98/7/30 در محل آدرس شرکت واقع در 
اصفهان، خیابان محتشم کاشانى، نبش 

کوچه لادن، پلاك 46 برگزار مى گردد. 
در  تصفیه  مدیر  گزارش  جلسه:  دستور 
خصوص کارهاى انجام شده و تمدید دوره 

مدیریت ایشان 

هتل پارسیان سوئیت اصفهان وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان در نظر دارد نسبت به واگذارى غرفه 
کافى شاپ هتل به آدرس: اصفهان بلوار آئینه خانه روبروى سى و سه پل -تلفن:  36673872-031 از طریق مزایده به 
اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط اقدام نماید. از متقاضیان دعوت بعمل مى آید از تاریخ انتشار این آگهى تا تاریخ 1398/07/28 
در ساعات ادارى 9 الى 14 به دفتر کمیسیون معاملات شرکت هتل هاى پارسیان جهت اخذ فرم شرایط در مزایده و مناقصه به آدرس 
زیر مراجعه فرمایند: تهران ، بزرگراه شهید چمران ، تقاطع بزرگراه یادگار امام (ره) ، ضلع جنوبى هتل پارسیان اوین ، شرکت پیشرو 

سیاحت ، طبقه دوم دفتر کمیسیون معاملات و یا ( به آدرس اصفهان بلوار آئینه خانه روبروى سى و سه پل)
تاریخ بازگشایى پاکت هاى متقاضیان 9 صبح روز سه شنبه 1398/7/30  مى باشد. ضمناً متقاضیان محترم مى توانند جهت کسب 

اطلاعات بیشتر به سایت هاى ذیل مراجعه فرمایند.
www.pih.ir                          www.ptrco.ir                  www.mfnews.ir  

هزینه اسناد مبلغ 500,000 ریال مى باشد.

شرکت تعاونى خواربار فروشان آران و بیدگل 
با شماره ثبت 21 مطابق ماده 235 قانون 
تجارت آن دسته از سهامداران محترم که 
جهت دریافت وجه سهام خود به شرکت 
توسعه  بانک  به  لطفاً  اند  ننموده  مراجعه 
تعاون شهرستان آران و بیدگل (حساب 
1412/301/4123036/1) براى دریافت پول 

سهام خود مراجعه نمایند. 

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت آریا قصر سپاهان (سهامى خاص) 
دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که رأس 
ساعت00 :09 مورخه1398/07/30 روز سه شنبه  به آدرس: اصفهان شهر 
اصفهان،کشاورز،خیابان سهروردي،کوچه باهنر،پلاك 0،ساختمان اسپادانا،طبقه 
پنجم،واحد 1،   به کد پستى 8176913113   تشکیل مى گردد  حضور به هم رسانید.
دستورجلسه مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده   ساعت  00 : 09   صبح 
مورخه  30  /7/ 98 : -انتخاب مدیران  -انتخاب بازرسان  - انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار 

بابک محمدى آوندى - شهردار فولادشهر

مدیر تصفیه شرکت على اصغر گرامى

واحد ادارى هتل

شناسه: 622983

نوبت اول

هیئت تصفیه شرکت تعاونى خواربار فروشان آران و بیدگل

هیئت مدیره شرکت

نوبت اول

آگهى  مزایده عمومى

آگهى دعوت مجمع عمومى 
عادى به طور فوق العاده 
شرکت نیرو تلاش آپادانا 
(در حال تصفیه) نوبت دوم

آگهى مزایده عمومى  (نوبت اول)

آگهى صورتجلسه ختم تصفیه

آگهى دعوت شرکت  آریا قصر سپاهان (سهامى خاص) 
شماره ثبت 44586     شناسه ملى 10260624930 

هتل پارسیان سوئیت اصفهان وابسته به شرکت هتل هاى بین المللى پارسیان در نظر دارد نسبت به واگذارى غرفه 
کافى شاپ هتل به آدرس: اصفهان بلوار آئینه خانه روبروى سى و سه پل -تلفن:  

به آگاهى سهامداران محترم مى رساند مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت 
تدبیرساز سپاهان راس ساعت 11:00 صبح روز دوشنبه 98/07/29 در محل سازمان 
مدیریت صنعتى به نشانى: اصفهان، خیابان میر، خیابان مصلى، پلاك 74، کدپستى 
8164956176 تشکیل مى گردد. از کلیه سهامداران محترم، وکلا و یا نمایندگان قانونى 

ایشان دعوت مى شود در جلسه مزبور حضور به هم رسانند.
دستور جلسه : 

هیئت مدیره 1-تغییر در سهامداران و نقل و انتقال سهام

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت تدبیر ساز سپاهان (سهامى خاص) 

شماره ثبت 12351 ، شناسه ملى 10260333804

شهردارى رضوانشهر به استناد مصوبه 
شماره 688 شوراى محترم اسلامى شهر رضوانشهر 
در نظر دارد نسبت به فروش خودروى حمل زباله 
مدل 1381 را از طریق مزایده عمومى موضوع 
ماده 13 آیین مالى شهردارى ها، اقدام نماید. لذا از 
متقاضیان دعوت مى گردد جهت شرکت در مزایده، 
حداکثر تا پایان وقت ادارى مورخ 98/07/30 جهت 
بازدید و دریافت مدارك به شهردارى مراجعه نمایند. 
این شهردارى در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار 

است.

شهردارى رضوانشهر به استناد مصوبه شماره 
395-5-ش-98 شوراى محترم اسلامى شهر رضوانشهر در 
نظر دارد تعداد 4 پلاك کارگاهى نیمه مزاحم شهرى واقع در 
رضوانشهر ، بلوار صنعت سنگ شرق، سنگبرى تابان با قیمت 
پایه کارشناسى رسمى دادگسترى موضوع ماده 13 آیین نامه 
مالى شهردارى ها، از طریق مزایده عمومى به فروش برساند.
از عموم مردم دعوت مى شود جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و آگاهى از شرایط شرکت در مزایده و اخذ اوراق، حداکثر تا 
پایان وقت ادارى مورخ 98/07/30 به واحد امور قراردادها 
این شهردارى مراجعه نمایند. این شهردارى در رد یا قبول 
پیشنهاد مختار است و شرکت کنندگان باید نیم درصد مبلغ 

پایه را جهت شرکت در مزایده سپرد نمایند.

تجدید آگهى مزایده (نوبت دوم) 

هومن شیروانیان - شهردار رضوانشهر شناسه: 614882هومن شیروانیان - شهردار رضوانشهر شناسه: 614850

تجدید آگهى مزایده (نوبت دوم) 

آگهى مزایده
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد آجر نسوز ضایعاتى خود را از طریق مزایده 
به فروش رساند؛ لذا از شرکت هاى واجد شرایط و  یا افراد حقیقى دعوت به 
عمل مى آید براى  اخذ مدارك مزایده از تاریخ 98/07/18 لغایت 98/07/22 
به مدت چهار روز و جهت  ارایه پیشنهاد قیمت، تا تاریخ 1398/07/24 به 
آدرس:اصفهان، اتوبان ذوب آهن ،شهر ابریشم ،کارخانه سیمان اصفهان واحد 

خرید و یا به سایتwww.isfahancement.com مراجعه نمایند.
تلفن تماس : 37885100 داخلى 564  (قاسمى)


